主催 筑後感染ネットワーク

お申込み方法 下記の QRコード、もしくは URLからお申込みください。当日参加も受付致します。

公共機関をご利用ください。車でお越しの方は、有料駐車場をご利用ください。

会場は別紙の会場案内をご確認下さい。  事務局 地方独立行政法人大牟田市立病院 川後田

第 14回

筑後感染ネットワーク特別講演会

座長 地方独立行政法人 大牟田市立病院 川後田 美穂子

一般演題  18：05～18：35

「 当院での手指衛生の現状と課題 」

         社会医療法人シマダ 嶋田病院 集中治療室 師長

感染管理認定看護師 久積 恵 先生

「 当院における手指衛生向上に向けた取り組み 」

社会医療法人天神会新古賀病院 感染管理室

 感染管理認定看護師 前野 慎一 先生

特別講演  18：35～19：25

テーマ：WHOの「手指衛生の５つの瞬間」を再確認

～観察者としてもう迷わないために～

福岡国際医療福祉大学 生涯教育センター

 認定看護師教育課程「感染管理」専任教員   感染管理特定認定看護師

杉町 富貴子 先生

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、

感染対策に携わる者が専門的知識を共有し、感染制御の質を高めることを目的として、下記

要綱にて「第１４回筑後感染ネットワーク講演会」を開催いたします。ご多忙のこととは存じ

ますが、皆様のご参加を、心から待ちしております。 謹白

日時 2025年 1月 24日（金）18：00～19：30（17：30より受付）

会場 医療法人天神会 新古賀病院 管理棟 5階 記念講堂

2024 年度 筑後感染ネットワーク特別講演会

会場のご案内

・研究所玄関から入り、エレベータもしくは階段で 5階の記念講堂までお越しください。

・車でお越しの際は、近くの駐車場もしくは新古賀病院立体駐車場もしくは新古賀病院平面駐車場を

お使いください。（有料）